**F R A N C I S C U S** Canophilus Sagrensis, Ordinis Minorum Italus, in suo Sermonario Concionum, edidit Sermonem unum de Immaculata Virginis Dei Matris Conceptione, ubi ipsam à peccato originali fuisse immunem adstruit. Item, ibidem adducit alterum Sermonem de immunitate B. Virginis Dei Matris MARIE. Vide ibi.

Item, elaboravit alteram Concionem satis egre-

giam de necessitate adventus Virginis Dei Matris mundum, atque etiam de ejus sanctissimo nomine MARIE, ubi etiam tangit mysterium de ejus purissima Conceptione.

Item, denique adducit alteram Concionem plenitudine omnium gratiarum Virginis, & inheritance Christi, &c. quæ omnia sunt expressa & concernunt directè ejus immunitatem à peccato. Lib. est impress. Venetiis 1551. in 8.

**F R A N C I S C U S** Carnicer, Eques Calatinus Sardus, edidit votum publicum & iuramentum in favorem purissime Conceptionis à civitate Calatana factum, an. 1632. Maruj 7. Lib. impress. Calatii 1632. in 4.

**F R A N C I S C U S** Carolus, in libro dicit: Matriæ graphia, seu de laudibus MARIE V. Dialogo ad finem dicit: Sunt qui existimant nullum nullum privilegium MARIE fuisse concessum, quam quæ Christi Mater fieret falluntur hi quidem, ut persuadeo: nam hoc maximo aliud etiam non habetur, quid videlicet sine peccatis inter pauores ipsa vivet, &c. Lib. impress. abfque anno & loco impressionis in 4. Scimus, quod origine constitutus in vita, & sic ponimus hunc non ut exponsum, sed ut demus istius Auctoris notitiam.

**F R A N C I S C U S** Carricr, Ordinis Minorum Germanus, in libro: Fidei Catholicae, singulari dogmata, &c. quæst. 8. fol. 208. de Immaculata Conceptione B. Virginis MARIE, latè. Lib. impress. Lodi 1657. in fol.

**F R A N C I S C U S** Carthagena, Doctor Hispanus, in libro de Prædestinatione & reprobatione Angelorum & hominum, in Præfatione, dicit 6. fol. 4. in 3. signo, ubi agit de prædestinatione Christi Domini, inquit: Quod autem dixi, in particulari nullam personam fuisse decretam à pro illo signo, tanquam membrum illius triumphantis congregationis & collegii, sic intelligendum est, ut Beatan & Immaculatam Virginem MARIAM Dei Genitricem excipiamus, qui pè & rationabiliter credi potest in hoc signo debere collari, tum propter eximiam ejus sanctitatem, ne etiam, quia cùm Christus ex muliere nascitur esset, conveniens fuit post Christum MARIE Matrem ipsius habere proximè mansiōnem in intellectu divino, & æterna eius præordinatione. Magis ergo Deus præordinare potuit, vel præordiñans simul totam seriem progenitorum eius, vel enim sine ulla præordinatione causarum in particulari, &c. Prolequitur, & in 7. signo ponit prævisionem primi parentis, ex quibus patet, quod Virgo Maria fuit prædestinata ante prævisionem patris Adæ. Lib. impress. Romæ 1587. in 8.